4-й этап Кубка России по кайтбордингу «Должанка ДА! 2013» 
Ст. Должанская Ейский р-н Краснодарский край. 
08.09.2013 - 15.09.2013 
Официальные результаты, класс "Твинтип" 


Председатель ГК_____________/Щербакова О.В./ 

Главный секретарь_____________/Сергеева Н.К./ 

Класс: Твинтип 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Юн
	Ж
	Вет
	Тренер/Город/Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	
	
	
	
	
	

	1
	10
	ДАНИЛИН Александр
	1980
	1
	2
	(dnf)
	dnf
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	18,0
	1
	 
	 
	 
	Панюков А.
Ступино
Кайт Бригада 71

	2
	5
	БАРИНОВ Александр
	1969
	-
	(dnc)
	dnf
	dnf
	3
	2
	1
	1
	2
	1
	22,0
	2
	 
	 
	 
	Зеленодольск
Кайт клуб Казань

	3
	15
	ПОНОМАРЕВА Наталья
	1963
	-
	1
	(dnf)
	ocs
	1
	3
	5
	5
	5
	3
	29,0
	3
	 
	1
	1
	Оренбург

	4
	16
	СТЕПАНОВ Денис
	1977
	-
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	4
	3
	3
	3
	4
	35,0
	4
	 
	 
	 
	Казань
Кайт клуб Казань

	5
	13
	КОНЯГИНА Инесса
	1976
	-
	(dnf)
	dnc
	dnc
	dnc
	5
	4
	4
	4
	dnc
	41,0
	5
	 
	2
	 
	Шелковников М. В.
Волгоград
Kite




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



